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گروه ورزشي - نوزدهمین دوره لیگ 
برتر فوتبال کشورمان با قهرمانی پرسپولیس 
به پایان رسید. سرخپوشان پایتخت به همراه 
تراکتور که قهرمان جام حذفی شد، سهمیه 
مســتقیم رقابت های لیگ قهرمانان آســیا 
را کســب کردند. اســتقلال تهران و فولاد 
خوزستان نیز برای کسب سهمیه آسیا باید 
در پلی آف بازی کنند. نقل و انتقالات لیگ 
بیســتم از ۶ شــهریور ۱۳۹۹ آغاز شد و تا 
ایــن لحظه تیم های مختلف اقدام به جذب 

بازیکنان مد نظر خود کرده اند.
استقلال تهران؛ دردسر پنجره 

بسته
تیم فوتبال اســتقلال را می توان یکی 
از تیم های پرُ ســر و صدای نقل و انتقالات 
این فصل دانست. فرهاد مجیدی سرمربی 
این تیم پس از فینال جام حذفی از ســمت 
خود استعفا داد تا مجید نامجومطلق به عنوان 
مربی موقت، آبی ها را در لیگ قهرمانان آسیا 
هدایــت کند. پس از ناکامی اســتقلال در 
آســیا، او نیز از تیم کنار گذاشته شد. سپس 
نوبت به برکناری مدیرعامل این تیم رسید 
و مــددی به عنوان جایگزین ســعادتمند، 
سرپرستی باشگاه استقلال را برعهده گرفت. 
استقلالی ها قبل از شروع لیگ قهرمانان، اقدام 
به جذب چند بازیکن کردند که چندان هم 
بی حاشیه نبود. آن ها با رشید مظاهری و بابک 
مرادی قرارداد بستند که به ترتیب با شکایت 
باشگاه تراکتور و ماشین سازی همراه شد، 
زیرا این نفرات یــک طرفه قرارداد خود را 
فســخ کرده بودند. عــلاوه بر این ۲ نفر، در 
فصل آینده باید شــاهد حضور متین کریم 
زاده، محمدحسین مرادمند و احمد موسوی 
در این تیم باشــیم. این نقــل و انتقالات در 
شرایطی انجام شــده که هنوز استقلالی ها 
مشــکل ثبت قرارداد را حل نکرده اند و در 
لیگ قهرمانان آسیا نیز نتوانستند از بازیکنان 
جدید خود استفاده کنند. تا این لحظه خروج 
عظیم گوک، محسن کریمی، علی دشتی و 

زکریا مرادی از استقلال قطعی شده است.
پرســپولیس تهــران؛ جدایی 
ستاره ها زیر سایه عملکرد چشمگیر 

ورودی ها

یحیی گل محمدی که از نیمه های فصل 
گذشته هدایت سرخپوشان را پذیرفت، این 
تیم را قهرمان لیگ نوزدهم کرد. با این وجود 
در چند مقطع خبر هایی پیرامون نارضایتی او 
از نقل و انتقالات و استعفای احتمالی شنیده 
شــد. پرسپولیس در حال حاضر خود را در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا می بیند و یک 
قدم تا فینال فاصلــه دارد. جدایی بیرانوند، 
ترابی و علیپور شــوک بزرگی را در ابتدای 
فصل نقل و انتقالات به پرسپولیسی ها وارد 
کــرد، اما با وجود عملکــرد خوب نفرات 
جانشــین، نبود آن ها احساس نشد. حامد 
لک و عیسی آل کثیر در صعود سرخپوشان 
به نیمه نهایی لیگ قهرمانان فوق العاده موثر 
بوده اند. احسان پهلوان، سعید آقایی، میلاد 
سرلک، علی شجاعی و آرمان رمضانی دیگر 
بازیکنانی بودند که در فصل نقل و انتقالات 
به جمع شاگردان گل محمدی اضافه شدند. 
اوســاگونا دیگر بازیکنی بود که به صورت 

رسمی از پرسپولیس جدا شد.
پیکان تهران؛ غارت ســتاره ها 

توسط تیم های متمول
یکــی از تیم هــای باســابقه فوتبال 
کشورمان سال گذشته تا یک قدمی سقوط 
به لیگ دســته یک پیش رفت، اما در نهایت 
با هدایت عبدالله ویســی از سقوط نجات 
یافت و با ۲۹ امتیاز در مکان ســیزدهم قرار 
گرفت. بحث جدایی بازیکنان کلیدی پیکان 
در فصــل نقل و انتقالات داغ بوده اســت. 
شهریار مغانلو که در لیگ نوزدهم با ۱۳ گل 
زده پــس از دیاباته، دومین گلزن برتر لیگ 
شد، به تیم ســانتاکلارای پرتغال پیوست. 
امیرحســین کریمی  و فراز امامعلی دیگر 
بازیکنانــی بودند که از پیکان جدا شــدند 
و همچنان احتمال انتقال ســعید واسعی به 
تیم های اســتقلال و تراکتور وجود دارد. با 
این وجود پیکانی ها بیکار ننشستند و چند 
بازیکن لیگ برتری را جذب کردند. محمد 
نوری هافبک فصل گذشــته پارس جنوبی 
جم راهی پیکان شد، مهدی شریفی مهاجم 
فصل گذشته سومقاییت آذربایجان و معین 
عباسیان دیگر خرید های مهم پیکان بودند. 
علاوه بر این نفــرات، انتقال پوریا آریاکیا، 

محمدامین درویشــی، رضا جبیره، محمد 
دریس، احســان جودکی و حسین حیدری 

به پیکان قطعی شده است.
تراکتــور تبریز؛ زنــوزی کی 

دست به جیب می شود؟
از وقتــی که زنوزی مالک باشــگاه 
تراکتور شــده معمــولا این تیــم یکی از 
فعال ترین ها در بــازار نقل و انتقالات بوده 
اســت، اما در این فصل وضعیت، متفاوت 
پیــش می رود. پس از اینکه کمیته انضباطی 
ساکت الهامی را به دلیل اتفاقات فینال جام 
حذفی محروم کرد، تراکتوری با گزینه های 
مختلف برای هدایت این تیم مذاکره کردند 
که در نهایت قرعه به نام علیرضا منصوریان 
افتاد تا هدایت سرخپوشان تبریزی را در لیگ 

بیستم برعهده داشته باشد.
هرچند تراکتوری ها در حال حاضر از 
تیم خوبی برخوردار هســتند، اما با جدایی 
رشــید مظاهری و رضا اسدی، آن ها حتما 
نفراتی را به عنوان جانشین جذب خواهند 
کــرد. تراکتور تاکنون ابوالفضل رزاق پور و 
محمد قنبری را به صورت رســمی جذب 
کرده اســت. حامد حسینعلی زاده نیز دیگر 
بازیکنی بود که از جمع سرخپوشان تبریزی 

جدا شد.
ذوب آهــن اصفهان؛ چالش مهم 

رحمان رضایی
یکــی از ۲ نماینــده فوتبال اصفهان، 
فصل گذشته شرایط جالبی را در لیگ برتر 
نداشت و یکی از گزینه های سقوط به لیگ 
دســته یک بود. با آمــدن لوکا بوناچیچ این 
تیــم روحیه تازه ای گرفــت و در نهایت با 
۳۰ امتیاز، دوازدهم شد. مدیران این باشگاه 
تصمیم گرفتند این مربی را برای فصل آینده 
کنار بگذارند و هدایت ذوب آهن به رحمان 

رضایی سپرده شد.
ذوب آهن در چند سال گذشته همیشه 
سکوی پرتاب بازیکنان بوده است، امسال هم 
چنین موضوعی اتفاق افتاد. دانیال اسماعیلی 
فر و احســان پهلوان از این تیم جداشدند و 
به ترتیب راهی سپاهان و پرسپولیس شدند. 
مهدی پور دیگر بازیکن مهمی بود که از این 
تیم جدا شد، اما آن ها بیکار ننشستن و میلاد 

جهانی بهترین گلساز لیگ را جذب کردند. 
شــهاب گردان، قریشی، حسین ابراهیمی، 
مهرداد قنبری، حسین شنانی و آرش شهامتی 

نژاد را جذب کرده اند.
سایپا؛ تداوم ثبات اقتصادی

ابراهیم صادقی فصل گذشــته اولین 
فصل مربیگری خود را سپری کرد و موفق 
شــد با زحمت این تیم را در لیگ برتر نگه 
دارد. ایــن تیم با ۲۹ امتیاز در رده چهاردهم 
قــرار گرفت. با این وجــود او در این فصل 
هم هدایت نارنجی پوشان را برعهده دارد. 
مهمترین تغییر ســایپا روی نیمکت اتفاق 
افتاد و پیروز قربانی به عنوان دستیار ابراهیم 
صادقی در فصل آینده روی نیمکت خواهد 

نشست. 
آرمــان رمضانــی سرشــناس ترین 
بازیکنی بود که ســایپا را ترک کرد و راهی 
پرسپولیس شد. آن ها مثل سال های گذشته 
سیاست اقتصادی خود را حفظ کردند. تا این 
لحظه حمید گلزاری، فریبرز گرامی، حسین 
مالکی و حسین ماهینی راهی سایپا شده اند.
ســپاهان اصفهان؛ دلخوشــی 

نویدکیا به داشته ها
پس از اینکه امیر قلعه نویی از سپاهان 
جدا شد، مسئولان این تیم با محرم نویدکیا 
مذاکراتــی را انجــام داده و او را بــه عنوان 
سرمربی جدید، انتخاب کردند. اولین تجربه 
مربیگری سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا بود 
که نتایج قابل توجهی گرفته نشد. با این وجود 
هواداران این تیم همچنان به کاپیتان ســابق 
خود امیدوار هســتند تا در دوران مربیگری 

نیز موفقیت های چشمگیری را کسب کند.
ســپاهان فعلا در بازار نقل و انتقالات 
دانیال اســماعیلی فر و نژادمهدی را جذب 
کــرده که مهره های تأثیرگذاری در تیم های 
اسبق خود بودند. جدایی سعید آقایی، علی 
قربانی، کومان، ایرانپوریان، بابایی و طیبی هم 
قطعی شده است. سپاهان فصل گذشته با ۴۹ 
امتیاز در رده پنجم قرار گرفت و نتوانســت 

سهمیه آسیایی را کسب کند.
شهرخودرو؛ یکی به پرسپولیس 

یکی به استقلال
بدون شــک شــهرخودرو یکی از 

پرحاشــیه ترین تیم ها در این تابستان بود. 
مدیــران این تیم با معرفی مهدی رحمتی به 
عنوان سرمربی، در شرایطی که او همچنان 
درون دروازه این تیم قرار می گرفت، تصمیم 
عجیبی را گرفتنــد و در لیگ قهرمانان هم 
بدون گل زده از مســابقات حذف شــدند. 
رحمتی جایگزین ســهراب بختیاری زاده 
شــد. شهرخودرو فصل گذشته با ۴۶ امتیاز 

در مکان ششم قرار گرفت.
در نقل و انتقالات شهرخودرو رفت و 

آمد های زیادی را شاهد بودیم. 
مهمترین خروجی های این تیم میلاد 
سرلک و محمدحسین مرادمند بودند که به 
ترتیب راهی پرسپولیس و استقلال شدند. با 
این وجود شهرخودرو یکی از تیم هایی بوده 
که بیشــترین ورودی را داشته است. احمد 
الجبوری، رحمــان جعفری، محمدعرفان 
معصومــی، صادق صادقی، امیر حســین 
کریمی، نوید مرادخانی، امیر غلامی، میلاد 
فراهانی، ابوذر صفرزاده و علی دشتی فصل 
آینده را زیر نظر مهدی رحمتی بازی خواهند 

کرد.
صنعــت نفت آبــادان؛ جدایی 

بهترین گلزن و بهترین گلساز
تیم پرطرفدار آبادانی کشورمان فصل 
گذشــته را خوب شروع کرد و حتی تا چند 
هفته در رتبه خوبی قرار داشــت، اما بعضی 
مشــکلات این تیم را از شرایط آرمانی دور 

کرد.
 آن ها در نهایت با هدایت بهنام سراج 
۴۱ امتیاز کسب کرده و در مکان هفتم جدول 
قرار گرفتند. این فصل مدیران صنعت نفت، 
هدایت تیم خود را به سیروس پورموسوی 

سرمربی اسبق پارس جنوبی سپردند.
صنعت نفت تــا این لحظه انتظارات 
هواداران خود را در نقل و انتقالات برآورده 
نکرده اســت. عیسی آل کثیر بهترین گلزن 
این تیم راهی پرسپولیس شد میلاد جهانی 
بهترین گلساز لیگ به تیم ذوب آهن پیوست. 
علی عبدالله زاده، فرزین گروسیان، محسن 
آقایــی و علی پورمحمد بازیکنان جدیدی 
هستند که فصل آینده زیر نظر پورموسوی 

بازی خواهند کرد.

ماشین ســازی تبریز؛ فروش 
بازیکنان ثابــت و خرید نفرات لیگ 

یکی
ماشین سازی تبریز یکی از تیم هایی 
بوده که ورودی و خروجی زیادی را در بازار 
نقل و انتقالات داشــته است. این تیم فصل 
گذشته بسیار به ســقوط نزدیک بود، اما با 
هدایــت هومن افاضلی به زحمت در لیگ 
برتــر باقی ماند و با ۳۱ امتیاز در رده یازدهم 
قرار گرفت. با این وجود مســئولان ماشین 
سازی ترجیح دادند، وحید بیاتلو را جانشین 
افاضلی کنند. با وجــود اینکه هنوز پنجره 
نقل و انتقالاتی ماشــین سازی باز نشده، اما 
این تیم ورودی های زیادی را داشــته است. 
اکثر بازیکنان جدید این تیم فصل گذشــته 
در لیگ یک حضور داشتند. تاکنون حضور 
نفراتی مثل اکبر آفاقی، ســیروس صادقیان، 
علی مغنمیان، فرشاد اسدی، محمد حسینی، 
مهدی اسلامی، فرشاد بیابانی، بهمن سالاری، 
فرشاد ســالاری، ایمان باصفا، علی بابایی، 
مهرداد قنبــری، میلاد احمدی، محمدامین 
رضایــی، رضا کریمی و محمدباقر صادقی 

در ماشین سازی قطعی شده است.
فولاد خوزســتان؛ نکونام برگ 

برنده اهوازی ها
تیم فولاد خوزســتان فصل گذشته 
بــا هدایت جواد نکونام در رده ســوم لیگ 
برتر قرار گرفت و موفق شــد سهمیه لیگ 
قهرمانان آســیا را کسب کند. پنجره نقل و 
انتقالاتی فولاد هفته گذشــته باز شد و این 
تیم ورودی و خروجی زیادی نداشته است. 
مهمترین خبر برای فولادی ها در بازار نقل 
و انتقــالات تمدید قرارداد نکونام بود که با 
وجود چند پیشنهاد، ترجیح داد در اهواز به 

کار خود ادامه دهد. 
شــروین بزرگ تنها بازیکنی بوده که 
فولاد در نقل و انتقالات جذب کرده اســت 
و مذاکره با نفرات مدنظر ادامه دارد. شهاب 
گــردان، فرزاد جعفری، رضا شــربتی نیز 
بازیکنانــی بودند که فولاد را ترک کرده و به 

تیم دیگری منتقل شدند.
گل گهر سیرجان؛ تغییر سیاست 

کاری قلعه نویی

امیر قلعه نویی پس از اینکه ســپاهان 
را تــرک کرد به تیم گل گهر پیوســت تا در 
ســیرجان به مربیگری ادامه دهد. او همیشه 
یکــی از مربیانی بوده که در نقل و انتقالات 
بازیکنان گران قیمت را جذب کرده است، 
اما به نظر نمی رسد چنین اتفاقی در گل گهر 
بیفتد. گل گهر فصل گذشــته با ۳۳ امتیاز در 

رده دهم جدول قرار گرفت.
مســئولان گل گهر تا ایــن لحظه با 
علیرضا حقیقی، محمد میری، علی علیزاده، 
علی اصغرعاشــوری، علیرضــا آرتا، رضا 
شــربتی، آرمین ســهرابیان، سعیدصادقی، 
محسن کریمی و معراج اسماعیلی را جذب 
کــرده اند. جدایی علیرضا ابراهیمی، احمد 
موسوی، فرشاد بیابانی، مهرداد بایرامی، میلاد 
فراهانی، سجاد آشوری و ابوالفضل عباسی از 

گل گهر قطعی شده است.
تغییرات  مازندران؛  نســاجی 

گسترده با صلاحدید فکری
نســاجی یکی از تیم هایی اســت که 
علاقه مندان مشــتاق دیدن وضعیت آن در 
فصــل پیش رو هســتند. محمود فکری از 
اواســط فصل گذشــته هدایت نساجی را 
برعهده گرفت و نتایج قابل قبولی را کسب 
کرد. این تیم در نهایت با ۳۸ امتیاز در مکان 
نهم جدول قرار گرفت. علی شجاعی یکی 
از نفرات کلیدی نساجی در فصل گذشته بود 

که راهی پرسپولیس شد.
مسئولان نساجی تاکنون با نفراتی مثل 
مصطفی نوروزی، حسن مرادی فر، محمد 
سرافراز، اصغر نصیری، بهزاد داودی، اصغر 
نصیری، شــاهین مجیدی، ایوب کلانتری، 
مهرداد بایرامی، فردین عابدینی، جواد آقایی 
پور و حامد حسینعلی زاده به توافق رسیده 
اند. علاوه بر علی شجاعی، جدایی علیرضا 
حقیقــی، رحمان جعفــری، محمد عباس 
زاده، محمدعرفان معصومی، محمد میری، 
علی اصغرعاشوری، سعید کریمی، حسین 
ماهینــی و محمدامین رضایی از نســاجی 

قطعی شده است.
آلومینیوم اراک؛ کم ســروصدا  

ترین
یکی از تیم های تــازه وارد لیگ برتر 

آلومینیوم اراک اســت که از لیگ دسته اول 
راهی لیگ برتر شد. رسول خطیبی هدایت 
آلومینیوم را در لیگ بیســتم برعهده خواهد 
داشــت. این تیم یکی از کم سر و صدا ترین 
تیم ها در بازار نقل و انتقالات بوده است. عزیز 
معبودی، مجید عیدی، معراج اسماعیلی و 
محمد ناصری نفراتی بوده اند که با امضای 

قرارداد راهی آلومینیوم اراک شده اند.
ورودی های  رفســنجان؛  مس 

بیشمار
دیگر تیمی که از لیگ یک راهی لیگ 
برتر شد، مس رفســنجان بود که توانست 
جواز حضور در لیگ برتر را کســب کند. 
محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان در لیگ 
بیستم خواهد بود. این تیم در نقل و انتقالات 
خرید های زیادی را انجام داده تا سال آینده 
شــرایط خوبی را در لیگ برتر داشته باشد. 
مسئولان مس رفسنجان تا این لحظه با فراز 
امامعلی، ناصر سالاری، عقیل کعبی، داوود 
نوشــی صوفیانی، حسین شــنانی، محمد 
حســین کریم زاده، علیرضا دغاغله، سعید 
کریمی، قائم اسلامی خواه، عماد میرجوان، 
میثم نقی زاده، حامد نورمحمدی، مســیح 
زاهدی، رحیم زهیــوی، امید خالدی، فراز 
امامعلی، سجاد آشوری و علیرضا نقی زاده 

به توافق رسیده اند.
نفــت مسجدســلیمان؛ خواب 

عمیق مسئولان
نفتی ها فصل گذشته با مربیگری تارتار 
شرایط خوبی در لیگ برتر داشتند و با وجود 
مشکلات مالی در مکان هشتم جدول قرار 
گرفتند. با این وجود آن ها هنوز خود را برای 
لیگ بیستم آماده نکرده اند و شرایط جالبی 
را تجربه نمی کنند. شرایط نیمکت این تیم 
نامشــخص اســت و هنوز مسئولان نفت 
مسجدسلیمان با بازیکنی به توافق نرسیده 

اند. 
در طــرف مقابــل جدایــی احمد 
الجبوری، صادق صادقی، علیرضا علیزاده، 
عمــاد میرجوان، حســین ابراهیمی، میثم 
نقــی زاده، حامــد نورمحمــدی و مجید 
 عیــدی از نفــت مسجدســلیمان قطعی 

شده است.

  تیم های لیگ برتر فوتبال کشورمان تا امروز نقل و انتقالات زیادی را انجام داده اند که مورد بررسی قرار دادیم. 

نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال ایران؛

»استقلال« پرُ سر و صدا؛ »پرسپولیس« سر بالا

پیکان و شهرداری ارومیه محکوم به پیروزی؛تلاش سایپا برای حفظ صدر
گروه ورزشــي -  در هفته ششم 
رقابت هــای لیگ برتــر والیبال تیم های 
شــهرداری ارومیه و پیکان تهران برای 
فرار از بحران به کسب پیروزی محکوم 

هستند.
هفته ششــم رقابت های لیگ برتر 
والیبــال امروز )یکشــنبه( با برگزاری ۶ 

دیدار پیگیری خواهد شد.
در حســاس ترین بازی هفته، تیم 
شهرداری ارومیه میزبان تیم صدرنشین 
یعنی ســایپا تهران خواهد بود. شاگردان 
پیمــان اکبری در تیم شــهرداری ارومیه 
پس از ســه پیروزی متوالی در هفته های 
ابتدایی مســابقات، در دو هفته گذشــته 
نتیجــه را مقابــل تیم های ســیرجان و 
سپاهان واگذار کردند تا با ۳ پیروزی و ۹ 
امتیــاز در جایگاه هفتم جدول رده بندی 
قرار گیرند. شــهرداری ارومیه برای فرار 
از بحران و شکســت فردا روز سختی در 
خانه مقابل نارنجی پوشــان سایپا دارد. 
شــاگردان مصطفی کارخانه در سایپا نیز 
برای حفظ صدرنشینی به پیروزی مقابل 

شهرداری ارومیه نیاز دارند.
در دیگر بازی مهــم هفته، دو تیم 
شهرداری ورامین و سپاهان اصفهان مقابل 

هم صف آرایی خواهند کرد. شهرداری 
ورامین درهفته چهــارم رقابت ها موفق 
شــد نخســتین شکســت تیم سیرجان 
را ثبــت کند. دو تیم ســپاهان و ورامین 
بــه ترتیب با ۴ پیــروزی و ۱۲ امتیاز در 
مکان های سوم و چهارم جدول رده بندی 
قرار دارند و فردا برای بهبود جایگاهشان 
تلاش خواهند کرد. ســپاهان در حالی به 
مصاف تیم شهرداری ورامین می رود که 
تعداد ۷ نفر از بازیکنان وکادرفنی این تیم 
به ویروس کرونا مبتلا شــده اند. رحمان 

محمدی راد، سرمربی تیم سپاهان نیز در 
بین نفراتی کرونایی اســت و همین کار 
تیم ســپاهان مقابل شهرداری ورامین را 

سخت تر خواهد کرد.
پیکان تهــران، پرافتخارترین تیم 
مســابقات نیز که تا پایــان هفته چهارم 
تنها یک برد کســب کرده اســت پس از 
شکست ســنگین روز چهارشنبه مقابل 
تیم تــازه وارد شــهرداری قزوین، فردا 
میزبان دیگر تیم تازه وارد مسابقات، آذر 
باتری ارومیه است. پیکان برای خروج از 

بحران و فشار محکوم به کسب پیروزی 
در بازی مقابل آذر باتری است.

شــهروند اراک، تیــم قعر نشــین 
مســابقات هم با تصمیم سازمان لیگ به 
دلیــل عدم تعهدات مالی از پس از چهار 
هفتــه از جدول مســابقات کنار رفت تا 
مسابقات با ۱۴ تیم به کار خود ادامه دهد.

 برنامــه دیدارهای هفته ششــم 
رقابت های لیگ برتر والیبال به شــرح 

زیر است؛
یکشنبه سیزدهم شهریور ماه

راهیــاب ملل کردســتان- خاتم 
اردکان-  ساعت ۱۶

پیکان تهــران- آذرباتری ارومیه-  
ساعت ۱۶

لبنیــات هــراز آمل- هورســان 
رامسر-  ساعت ۱۷

شــهرداری  ســیرجان-  فــولاد 
قزوین-  ساعت ۱۶

شــهرداری گنبد- شهروند اراک-  
ساعت ۱۶ )لغو شد(

شــهرداری ورامین- فولادمبارکه 
سپاهان- ساعت ۱۶

 شــهرداری ارومیــه- ســایپا -  
ساعت ۱۶

گروه ورزشي - زلاتان ابراهیموویچ 
از تیم رویایی خود پرده برداری کرد. تیمی 
متشــکل از بزرگترین ستاره های فوتبال به 

انتخاب ایبرا.
زلاتان ابراهیموویچ اسطوره سوئدی 
فوتبال کارنامه حرفه ای درخشانی داشته. اما 
یکــی از عواملی که او را به یکی از بهترین 
ســتاره های بزرگ برای انتخاب تیم های 
رویایی از بازیکنان نسل اخیر تبدیل می کند 
این واقعیت اســت که او ســابقه بازی در 
اکثــر لیگ های بزرگ دنیــا از جمله لیگ 
برتر انگلیس، لالیگا، ســری آ و لوشامپیونا 
را داشــته و توانسته با بسیاری از بزرگترین 
فوتبالیستهای نسل حاضر از نزدیک بازی 
کند.به همین علت اســت کــه وقتی ایبرا 
دست به انتخاب تیم رویایی خود می زند با 
گزیده ای از بهترین استعدادهای نسل اخیر 
مواجه خواهیم شــد.زلاتان خودش را به 
عنوان تک مهاجم نوک تیم رویایی انتخاب 
کرده و پشــت ســرش از ترکیب مسی و 
رونالدینیو اســتفاده کرده. زلاتان از دوران 
حضور در بارســا و همبازی بودن با مسی 

خاطرات خوبی دارد و بارها از او به عنوان 
یک فوتبالیســت استثنایی یاد کرده.زلاتان 
برای خط میانی تیم رویایی اش از پاتریک 
ویرا، ژاوی و پاول ندود استفاده کرد. ایبرا با 
پاتریک ویرا هم در یوونتوس و هم در اینتر 
همبازی بود و او را به خوبی می شناســد. 
ویرای فرانسوی بعد از آنکه در سال ۲۰۰5 
آرســنال را ترک کرد و راهی سری آ شد در 
این دو غول ایتالیایی بازی در کنار زلاتان را 
تجربه کرد.ایبرا با ژاوی و ندود هم همبازی 

بــود. دوران حضور زلاتان در بارســلونا 
بــا زمــان اوج درخشــش ژاوی در خط 
میانی ایــن تیم همزمان بود. ایبرا در دوران 
حضورش در یووه هم با اسطوره بیانکونری 
و نایب رئیس فعلی این باشگاه پاول ندود 
همبازی بود.اما ترکیب خط دفاعی رویایی 
زلاتان از این قرار است: لیلیان تورام، تیاگو 
ســیلوا، الساندرو نستا، مکسول. ایبرا برای 
محافظــت از دروازه تیم رویایی خود هم 

از جیان لوئیجی بوفون استفاده کرده است.

ایبــرا حتی به فکــر ذخیره های تیم 
رویایی اش هم بوده است و این ستاره ها را 
به عنوان ذخیره معرفی کرد: خولیو ســزار، 
آندرس اینیستا، فابیو کاناوارو، گنارو گتوزو 
و کلارنس سیدورف. ابراهیموویچ با انتشار 
کاغذی که اسامی تیم رویایی اش بر آن نقش 
بسته بود در اینستاگرام در کنار آن نوشت: 
" من هم در کمپین I Am Football تیم 
رویایــی ام را معرفی می کنم. علاوه بر این 
پنجاه صفحه آمار و نکات جالب از دوران 
فوتبالــی خودم را هم در اختیار این کمپین 
مــی گذارم. نکاتی مثــل اینکه چند گل با 
پای راســت زده ام یا چند دقیقه برای اینتر 
بازی کــرده ام. امیدوارم بهانه خوبی برای 
صحبتهای فوتبالی کریســمس امسال در 
اختیارتان گذاشته باشــم".یکی از نکات 
جالب تیم رویایی زلاتان که بحث برانگیز 
شده این است که او حتی یک نفر از بازیکنان 
منچستریونایتد را در تیم خود راه نداد و این 
در حالی است که او دوران بسیار موفقی را 
در اولدترافورد ســپری کرد و در لیگ برتر 

برای شیاطین سرخ ۱۷ گل به ثمر رساند.

دشمنی ادامه دار ابراهیموویچ با کریس رونالدو

هفته ششم لیگ برتر والیبال؛

یکشنبه 13 مهر 1399، 16 صفر 1442 ،4 اکتبر 2020، شماره 3585

شــرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر 
دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت ) ســتاد ( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شــد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي , مراحل ثبت نام در ســایت مذکور 

و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : عملیات اجراي شبکه توزیع و ایستگاه پمپاژ روستاي نانگ 

از توابع شهرستان بندرعباس
مبلغ برآورد اولیه:  25,918,357,961  )بیست و پنج میلیارد و نهصد و هجده 

میلیون و سیصد و پنجاه و هفت هزار و نهصد و شصت و یک ریال (
  ) اعتبار پروژه فوق  تواما از طریق اســناد اعتباري اوراق مشارکت و اسناد 

خزانه اسلامي و نقدي تامین میگردد (
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار1,296,000,000 ریال)یک میلیارد و 

دویست و نود و شش میلیون ریال (.
رتبه و رشته مورد نظر : رتبه 5 آب

مبلــغ خریــد اســناد : مبلغ 000/000 /5 ریال به شــماره حســاب ســپهر 
0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زماني دریافت اســناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 99/07/12 تا 
ساعت 14 تاریخ99/07/19

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ   99/08/03
بازگشایي پاکت ها :  ساعت 10  مورخ 99/08/07

محل بازگشــایي : سالن کنفرانس شــرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و 
حضــور یک نفــر نماینده از طرف هر یک از پیشــنهاد دهندگان در جلســه 

بازگشایي پیشنهادها آزاد است .
امتیاز کیفي لازم : پیشــنهادات واصله پس از ارزیابي کیفي مناقصه گران و 

احراز حداقل امتیاز لازم )70 (بازگشایي خواهد گردید.
پیشــنهاد دهندگان موظف مي باشند اســناد مناقصه را از  سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه 
به مندرجات اســناد مناقصه مدارک لازم شــامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به 

صورت فایلهاي pdf در سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطلاعــات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در 
خصوص اســناد مناقصه و ارائــه پاکت هاي الــف و ارزیابي کیفي آدرس 
: بندرعبــاس    - بلوار ناصر - جنب بیمارســتان شــریعتي – شــرکت آب 
و فاضــلاب اســتان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفــن 33350582-86-87 
 ســایت اینترنتــي شــرکت آب و فاضــلاب اســتان هرمزگان به نشــاني
WWW.Abfa Hormozgan.com  :  اطلاعات ســامانه ستاد جهت انجام 
مراحل عضویت در ســامانه : مرکز تماس تهــران :27313131  دفتر ثبت نام: 

88969737 و 85193768  .

 روابط عمومي و آموزش همگاني  - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان 

فراخوان مناقصه عمومي  يک مرحله اي

شناسه:1008764

نوبت اول


